



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

C. Jepsen Holding ApS

Egelykke 16, Vollerup, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 31 60 46 80

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Christian Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Jepsen Holding ApS Egelykke 16, Vollerup 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 31 60 46 80
	Stiftet: 24. juni 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Jepsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomhed	C. Jepsen Consulting ApS, Sønderborg
Associeret virksomhed	Strecon A/S, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 460.860 kr. mod 936.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.505	-6.766
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.424	30.523
Andre finansielle indtægter	490.000	988.907
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.025	-85.425
Resultat før skat	450.894	927.239
Skat af årets resultat	9.966	9.504
Årets resultat	460.860	936.743
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.064	33.773
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	315.796	792.370
Disponeret i alt	460.860	936.743

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.870.545	1.835.121
Kapitalandele i associerede virksomheder	7.800.000	7.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.670.545</u>	<u>9.635.121</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.670.545</u>	<u>9.635.121</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	490.000	980.000
Tilgodehavender i alt	<u>490.000</u>	<u>980.000</u>
Likvide beholdninger	<u>341.905</u>	<u>14.087</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>831.905</u>	<u>994.087</u>
Aktiver i alt	<u>10.502.450</u>	<u>10.629.208</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	642.141	610.077
Overført resultat	7.156.538	6.840.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	8.036.679	7.686.418
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	0	390.635
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	390.635
Kortfristet del af langfristet gæld	402.354	400.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.845.228	1.811.912
Anden gæld	218.189	340.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.465.771	2.552.155
Gældsforpligtelser i alt	2.465.771	2.942.790
Passiver i alt	10.502.450	10.629.208
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.157	53.302
Andre finansielle omkostninger	<u>12.868</u>	<u>32.123</u>
	<u>67.025</u>	<u>85.425</u>
2. Anden gæld		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>390.635</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Jepsen

Som Direktør / dirigent
På vegne af C. Jepsen Consulting ApS
RID: 47597301
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2021 kl.: 15:25:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Johansen

Som Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1294823037375
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2021 kl.: 11:20:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: aad718e5NnT246200692

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.